[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Астраханская областная организация

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря  2013 г.

г. Астрахань

№ 27-1

	Об обращении Астраханской городской

территориальной организации профсоюза

работников народного образования и науки РФ

Рассмотрев обращение Астраханской городской территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ,

президиум областной организации постановил:

1. Удовлетворить просьбу  Астраханской городской организации профсоюза об исключении её из графика собеседования с аппаратом областного комитета профсоюза.

2. Включить в проект плана работы областной организации профсоюза на апрель 2014 года вопрос «Об организаторской работе Астраханской городской организации профсоюза по организационному и финансовому укреплению профсоюзных организаций».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую организационным отделом обкома профсоюза Денежкину Е.П.

Председатель областной

организации профсоюза                                                                                           Т.М. Бугреева